Odměna a komunikace Smluvních stran

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj.
měsíčně), a to v následující výši:

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 1800 Kč (slovy: tisíc osm set korun českých); celá částka
je hrazena klientem;

5.2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č. 1 hradí Klient Poskytovateli
odměnu podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy v plné výši, tj.